



# RALLY BAR & RESTAURANT

## BAR MENU

### NIBBLES

Spicy Smoked Almonds VG	6.00
Mixed Miccio Olives VG, GF	6.00
Mini Pork Pie & Piccalilli	6.00

### TO SHARE

Focaccia, butter, olive oil V	6.00
Baked Garlic Flatbread with Mozzarella V	8.00
Baked Camembert with garlic, rosemary, chilli, honey, ciabatta	14.00

### SALADS

Spring Warm Salad, apricot and pistachio quinoa with chicory, fennel and watercress salad, harissa roasted aubergine, butternut squash, pumpkin, pomegranate seeds V, VG, GF*	13.95
Add: grilled halloumi/grilled chicken/salmon/falafel	6.00
Caeser Salad, baby gem lettuce, soft boiled egg, Grana Padano, anchovies, garlic croutons, Caeser dressing	19.95
Choose: grilled chicken/grilled halloumi/salmon	

### SANDWICHES

Free Range Egg Mayonnaise and Mustard Cress V, DF, GF*	8.50
Mature Cheddar and Pickle V, GF*	8.50
Coronation Chicken DF, GF*	8.50
Prawn & Crayfish Cocktail DF, GF*	9.50
Add Chips/Fries	5.00
Freshly made to order, served on thick white or granary bread with salad garnish	
Available between 1100-1700	
(Room service 24hrs)	

Quiche of the Day, fries, salad garnish V 18.00

### BIG PLATES

Homemade Pie of the Day, mashed potatoes, seasonal vegetables, rich gravy   (subject to availability)	19.00
The Relais Favourite Battered Fish and Chips, mushy peas, homemade tartare sauce, lemon wedge	20.00
100% Beef Burger, brioche bun, Monterey Jack, bacon, lettuce, onion, tomato, burger relish, julienne fries, crunchy slaw DF*	20.00
The Relais Free Range Sussex Chicken Caeser Burger, brioche bun, bacon, gem lettuce, Caeser sauce, julienne fries, crunchy slaw DF*	20.00
Beetroot and Chickpea Falafel, houmous, soft corn tortilla, red onion and coriander salad, lime, julienne fries, crunchy slaw V, DF, VG	20.00
The Relais Fish Goujon Burger, brioche bun, tartare sauce, lettuce, onion, julienne fries, crunchy slaw DF*	19.00

Available 11:00-21:00

V - Suitable for Vegetarians. VG - Suitable for Vegans. DF - Dairy Free. GF - Gluten Free. V\*, VG\*, DF\*, GF\* Options Available. Items on this menu may contain nuts. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present, our menu descriptions do not include all ingredients. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.